A morte. eandē partem. id est totam hoc est in quotitate non in quatitate vt sub hct.

Ex dote. si pmozif mulier.

Donatione. si vir p mozitur.

Silr. scilz licebit offerre minorem qtitatez vel maiorem cuz mulier mille obtulerit q sunt vera ab initio. augmenta enim post contractu matrimonium facieda eq. lia debent ee. vt. s. d. do na. ante nup. si constan te. que est contra. r. l. fi. §. sin autem. Alj dicut qhec trahit ad illa. Sz hodie etiam ab initio debet esse equalitas. r. sic sequitur aut. equalitas.

Obseruandū. qzuis non sit necesse q consti tutio sit equalis tamen pa cta luci debet ee eq. lia.

Quantā. i. quotaz.

Tantā. id est totaz.

Vetitum. s. pacifce do non eandē pte. Vel fm alios pone exemplū eius pacti quod est. s. e. Quis.

Ex stipulatione aut pot queri nepoti bus suis. h. d. Bal. vel sic. Quis patern pot stipulari dotez restitui nepotib moz tua filia in matrimonio. h. d. Saly.

Idem. aa. r. cc. pbileto. p. p. l. vij

Pater pro filia dote datā ge nero: ea prius in mrimonio defuncta: nepotib pac? restituit.

Is actionē qere no potuit. tñ vtil ex eqtate accomodabit actio

Vir i parafernalib nullū hz ius nec exercitium vxore pbibete. vel sic. Vir no habet administrationē rerum parafernali um si vxor ptradicit. Bal. vel sic. In reb parafernis muliere pbibente vir se non potest immiscere. h. d. Sali.

Impa. theo. r. valenti. aa. oz mis de. pze. pzeo. Lex. vij.

Hac lege decernimus vt vir in his reb quas extra do tē mulier hz qz greci paraferna di cunt nullā (vxore pbibete) habeat cōmunionē: nec aliquaz ei mulieri necessitatē iponat. Quāuis em bonū erat mulierē q seipsaz mari to cōmiserit: res etiā eiusdē pari ar bitrio gubernari: attamē qm cōdis tores legū equitatis puenit esse fau tores nullomodo (vt dictū est) mu liere pbibente virū in parafernis se volumus immiscere.

Equalitas est seruanda in pactis ap positis de lucrado sup dote r. de donatiōe ppter nuptias fm. l. c. quotitatie sz aut. etiā qtitatiue: fm cōsuetudinē neutro mo do. h. d. ter. C. r. aut. cum gl. bic. Itē ille q dat vel pmittit dotē p muliere tacite do nare r. ipsi mulieri puidere videt: nisi sibi restitui pacifca. hoc dicit bal. vel sic. Da cta de lucrando sup dotez donatiōe pro pter nuptias interposita debet esse equalia in quota non in quāto. r. quocūqz dos vl donatio detur hodie vero in his aut. equa litas seruatur. h. d. Saly.

Impera. Leo. r. Anto. Nicho strato. Lex. ix.

A morte cuiuscunqz psone si que mariti siue mulieris eadē ptem no pecunie quatitate taz viz ex dote qz mulierē ex ante nuptias donatiōe lucrari decernim. velu tifi marit? mille solidoz añ nuptias donatiōe cōfecerit: licebit mu lieri r. minoris r. amplioris qtitatē dotē offerre. r. marito similiter añ nuptias donatiōe. Hoc tñ est obseruādū vt quantā pte mulier stipuletur sibi lucro cedere ex ante nuptias donatiōe si prius maritū mozi ptingerit tantā r. marit? ex do te ptem no pecunie quatitatem sti pulet sibi: si pstate matrimonio pri oz mulier in facta collapsa fuerit: r. si pactū contra vetitū fuerit subse cutum: infirmū atqz inualidū hoc ee vt nulla ex eo pcedere possit ex

Inualidum esse. hoc per. l. j. j. pxi. corrigif. quia mains ad minus reducitur r. sic valet.

Ducturo. viro.

Offerre. sic. ff. de do. inter vir. r. vxor. l. iij. §. fi. r. ff. de admini. tu. Lita autem. §. gessisse.

Actio picipimus. **E**adem custo diri censemus: siue pater pro filio si ue mater siue ipse ducturus vxorē sui iuris pstitutus: siue qlibet alius pro eo ante nuptias donatiōe nu pture dderit seu promiserit. **S**i miliqz modo siue pater p filia siue mater: siue ipsa pro se sui iuris: vi delicet pstituta: siue quilibet ali? p ea vxorem ducturo dotē dederit seu pmiserit. qm r. alio pro ea offe rente dotē: ipsa eaz pro se videt of ferre. **Q**uod adeo verū est vt r. ipsa ab alio pro se oblatā dotem in lucrū suū reposcat. nisi forte is qui eā obtulerit statim. i. tpe oblatiōis seu pmissionis stipulat? vel pactus sit vt sibi dos pdicta reddatur.

In autem. de eq. do. §. j. col. vij **constitutio. x.**

Hodie inter dotē r. donatiōe ppter nuptias dz ee eq. litas tā in pstituedo q in ei? augmēto. q etiā pactis de lucrado. h. d. hodie p cōsuetudinē derogat: quia vel nulla dat donatio vel minor. h. d. Saly. c.

Qualitas omnimodo seruā da est in dotez in donatiōe nuptiali non tantū in lucris exinde puenturis: sed etiam in pstatioe r. vtriusqz pstitutiōe. **A**ugmētū qz vel prozsus no fiat vel ab vtraqz pte celebret: pari scz qtitate ne vel eo modo subuertat equalitas.

In autem. de no eli. §. fi. coll. j. **constitutio. ij.**

Sed que nihil ex dote conscri pra pstitit nihil omnino viro Emortuo pcpiet ex doatiōe. **I**te que minus qz pffessa est ddit p quā titate prestita r. lucrum sentiat.

Pactū ineguale reducif ad equale p modū diminutiōis no p modū augmēti no tñ reducet p modū annihilatiōis. h. d. bal. vel sic. **A**d huius pactū de lucrado sup dote vel donatiōe inualidat. sed ad paritatez cum minori reducitur. h. d. Saly.

Imp. iusti. a. menne. p. p. l. x.

Lege leonis diuine memo rie pacta lucroz dotis r. añ nuptias donatiōis paria esse sanciente nec adijciente quid fieri opoz teat si b mime obfuarū sit nos oia clara esse cupientes picipimus di sparib? eis factis maiorē luci par tem ad minozes deduci: vt eo mo do vter qz ptem minozes lucretur.

Maritus pot mouere actiones para feruales quarū sibi sit tradita instrumēta r. exigere debita: pro qbus restituendis bo na sua sunt tacite obligata: licz vsuras in de pceptas possit in suā et vxoris vtilitate cōuertere: nisi mulier aliter sibi pspexerit quia puifio hois legis puifione excludit. h. d. no habemus huc casū alibi. bald. vel